



ECOMENTOR

Restaurant Biom ApS

Fredericiagde 78
1310 København K.
CVR-nr. 30 35 17 38

Årsrapport for 2015
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 25/05 2016

Søren Kristian Richard Hansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Restaurant Biom ApS
Fredericiagde 78
1310 København K.

Telefon: 33 32 24 66
Hjemmeside: www.biom.dk

CVR-nr.: 30 35 17 38
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 8. marts 2007
Regnskabsår: 9. regnskabsår
Hjemsted: København

Direktion

Brian Johansen
Søren Hansen

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurantvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 25.894, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 478.470.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		1.019.177	1.086.758
Personaleomkostninger	1	-871.510	-764.479
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		147.667	322.279
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-89.254	-118.964
Resultat før finansielle poster		58.413	203.315
Finansielle indtægter	2	0	89
Finansielle omkostninger	3	-19.093	-46.126
Resultat før skat		39.320	157.278
Skat af årets resultat	4	-13.426	-39.690
Årets resultat		25.894	117.588
Resultatdisponering			
Overført resultat		25.894	117.588
		25.894	117.588

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		35.000	65.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>35.000</u>	<u>65.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	18.126
Indretning af lejede lokaler		44.544	85.672
Materielle anlægsaktiver	6	<u>44.544</u>	<u>103.798</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.079.544</u>	<u>1.168.798</u>
Råvarer og hjælpematerialer		76.675	61.802
Varebeholdninger		<u>76.675</u>	<u>61.802</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.050	2.685
Andre tilgodehavender		0	6.377
Periodeafgrænsningsposter		3.665	0
Tilgodehavender		<u>5.715</u>	<u>9.062</u>
Likvide beholdninger		<u>58.757</u>	<u>5.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>141.147</u>	<u>75.864</u>
Aktiver i alt		<u>1.220.691</u>	<u>1.244.662</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		126.000	126.000
Overført resultat		352.470	326.576
Egenkapital	8	<u>478.470</u>	<u>452.576</u>
Hensættelse til udskudt skat		5.100	20.460
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.100</u>	<u>20.460</u>
Ansvarlig lånekapital		75.882	75.882
Banker		0	158.212
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>75.882</u>	<u>234.094</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	150.958	168.000
Banker		0	3.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.387	39.609
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.000	116
Selskabsskat		21.780	59.520
Anden gæld		356.656	246.244
Periodeafgrænsningsposter		17.458	21.022
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>661.239</u>	<u>537.532</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>737.121</u>	<u>771.626</u>
Passiver i alt		<u><u>1.220.691</u></u>	<u><u>1.244.662</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	839.062	703.066
Andre omkostninger til social sikring	<u>32.448</u>	<u>61.413</u>
	<u>871.510</u>	<u>764.479</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>89</u>
	<u>0</u>	<u>89</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.093</u>	<u>46.126</u>
	<u>19.093</u>	<u>46.126</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	25.780	61.520
Årets udskudte skat	-15.360	-21.804
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>3.006</u>	<u>-26</u>
	<u>13.426</u>	<u>39.690</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015	300.000
Kostpris 31. december 2015	300.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	235.000
Årets afskrivninger	30.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	265.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>35.000</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2015	577.643	588.348
Kostpris 31. december 2015	577.643	588.348
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	559.517	502.676
Årets afskrivninger	18.126	41.128
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	577.643	543.804
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>44.544</u>

Noter til årsrapporten

7 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele <u>(andelslokale)</u>
Kostpris 1. januar 2015	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.000.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2015	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>1.000.000</u></u>

8 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	126.000	326.576	452.576
Årets resultat	<u>0</u>	<u>25.894</u>	<u>25.894</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u><u>126.000</u></u>	<u><u>352.470</u></u>	<u><u>478.470</u></u>

Selskabskapitalen består af 126 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	75.882	75.882	0	0
Banker	326.212	150.958	150.958	0
	402.094	226.840	150.958	0

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut t.kr. 151, er der givet pant i i selskabets andelslokale, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør t.kr. 1.000.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant (skadeløsbrev på t.kr. 500.) Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2015 t. kr. 156.
